F01.022.005 Utilizzo di box prefabbricato con struttura costituita da profili metallici, 
tamponamento e copertura in pannelli autopo ... in legno, compreso trasporto, 
montaggio, smontaggio, manutenzione e pulizia. Dimensioni larghezza x lunghezza 
x altezza:

F01.022.005.a 240 x 270 x 240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi

(Euro duecentonove/90 )
Cadauno 209,90

F01.022.005.b 240 x 270 x 240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a)

(Euro trentotto/80 )
Cadauno 38,80

F01.022.045 Bagno chimico realizzato in polietilene, delle dimensioni di 100 x 100 cm, altezza 
200 cm, con griglie per aerazione, te ... stema di ventilazione, compresi trasporto 
in loco e servizio settimanale di assistenza, prezzo per ogni mese di utilizzo

(Euro centotrentadue/92 )
Cadauno 132,92

F01.025 SEGREGAZIONE DELLE AREE DI LAVORO

F01.025.025 Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente 
ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di 
sostegno in ferro zincato fissati nel terreno a distanza di 1 m:

[...]

PREZZO

N04.001 NOLI DI AUTOCARRI

N04.001.005 Autocarro con cassone ribaltabile, compresi conducente, carburante e lubrificante, 
per ogni ora di effettivo esercizio:

N04.001.005.h autoarticolati o motrici a doppia trazione 4 assi fino a 29 t

(Euro centotre/26 )
h 103,26

N04.004 NOLI PER MOVIMENTO DI TERRA

N04.004.015 Escavatore, pala o ruspa, compresi operatore, carburante e lubrificante, per ogni 
ora di effettivo esercizio:

N04.004.015.e potenza da 90 a 118 kW

(Euro novanta/92 )
h 90,92

N04.004.025 Escavatore di adeguato peso e capacità idraulica, munito di martello demolitore, 
compresi operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo esercizio:

N04.004.025.e peso del martello da 1101 Kg a 2000 kg

(Euro centotrentanove/11 )
h 139,11

N04.019 NOLI DI COMPRESSORI, MARTELLI DEMOLITORI E MOTOSEGHE

N04.019.020 Motosega compresi operatore, carburante e lubrificante, per ogni ora di effettivo 
esercizio

(Euro quarantacinque/15 )
h 45,15

- 6 -

PROVINCIA DI MODENA
AREA TECNICA

SERVIZIO VIABILITA'